et politis, holocaustoque super illud offerendo. 947
- CAP. XXV. — De his qui stabunt ad benedicendum super montem Garizim; nec non de illis qui super montem Gebai stabunt ad maledicendum, et maledictionibus sive benedictionibus ibi recitatis. 948
- CAP. XXVI. — Commemoratio quomodo eduxit Dominus filios Israel per desertum quadraginta annis, nec sunt vestimenta eorum attrita, neque calceamenta vetustate consumpta. 961
- CAP. XXVII. — Quod mandatum Domini non sit procul positum, sed juxta. 964
- CAP. XXVIII. — De eo quod Moyses prædixit Josue ductum Israelis; et quod ipse Moyses scripsit legem, et tradidit sacerdotibus filiis Levi custodiendam. 965
- LIBER QUARTUS.** 965
- CAPUT PRIMUM. — Quod scripsit Moyses verba legis in volumine atque compilavit, præceptum Levitis, ut illud poneretur in arca fœderis Domini, ut ibi esset contra eos in testimonium. 965
- CAP. II. — Canticum Moysi præsagium futurorum, et Christi mysteris plenissimum. 968
- CAP. III. — De benedictionibus Moysi super singulas tribus. 981
- IN LIBRUM JOSUE LIBRI TRES.** 999
- Observatio prævia. 999
- Epistola dedicatoria ad Fridurichum episcopum Trajectensem. 999
- LIBER PRIMUS.** 1001
- CAPUT PRIMUM. — Sermo Domini ad Josue de ducatus sui ministerio. 1001
- CAP. II. — Præceptum Josue ad filios Israel de præparandis cibariis in itinere, et respouso populi ad eum. 1003
- CAP. III. — De exploratoribus missis ex Sethim ad urbem Jericho, et per mulierem meretricem salvatis. 1008
- CAP. IV. — De transitu filiorum Israel per Jordanis alveum, et aquis divisus ad introitum arcæ Domini. 1011
- CAP. V. — De filiis Ruben et Gad, et dimidia tribu Manasse; et duodecim lapidibus quos de Jordanis alveo translatos posuit Josue in Galgalis. 1015
- CAP. VI. — De secunda circumcissione filiorum Israel, quæ fuit cultris lapideis facta in Galgalis, et quod fecerunt Phase in quarto decimo die mensis ad vespertum in caespitibus Jericho: ubi comederunt de fraginis terre, die altera azymos panes, quia defecerat eis massa. 1017
- CAP. VII. — Ubi princeps exercitus Domini apparuit Josue, quem ipse adoravit; et sermo Josue ad populum de expugnatione urbis Jericho. 1021
- CAP. VIII. — De eo quod Raab meretricem, et domum ac familiam ejus Josue fecit vivere, et habitare in medio domo unum Israel, et de maledicto prolato contra urbem Jericho. 1021
- CAP. IX. — De eo quod Acham filius Charmi usurpavit sibi de azymate urbis Jericho, et vindicta in eum prolata. 1025
- CAP. X. — De expugnatione urbis Ahi, et interfectione regis ipsius. 1029